PROCESSO SELETIVO
AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H

 SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 01/2021

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA COM RH

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime
da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de
funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 40H.

A entrevista será realizada eletronicamente conforme data e horários abaixo:

OBSERVAÇÕES:

➢ O candidato irá receber um link através do Whatsapp (número cadastrado no momento da inscrição).

➢ A entrevista on line será realizada via Google meet.

➢ Por gentileza estar conectado a uma rede de sinal estável.

➢ Os candidatos com nota da prova entre 85 à 70 poderão ser convocados posteriormente para entrevista.

NOME COMPLETO
DATA DE HORÁRIO

DA ENTREVISTA
COM RH

BENEDITA DE ANDRADE MOURA 03/08 ÀS 14H00

ROSELENE ROSA 03/08 ÀS 14H30

ELISANGELA PEREZ BELEM 03/08 ÀS 15H00

LUCILENE MARIA DA SILVA SÁ 03/08 ÀS 15H30

JOYCE ELIAS SIQUEIRA DOS SANTOS 03/08 ÀS 16H00

ISAURA MATOS DOS SANTOS 03/08 ÀS 16H30

CLEIDE FRANÇA DE MORAES FORTE 04/08 ÀS 08H30

ANDREIA APARECIDA GONÇALVES SANTOS 04/08 ÀS 09H00

CATIA CRISTINA DA SILVA FREIRE 04/08 ÀS 09H30

TANIA MARA DOS SANTOS 04/08 ÀS 10h00

PATRICIA MARIA DA SILVA 04/08 ÀS 10h30

CLAUDIA PEREIRA DA SLIVA 04/08 ÀS 11h00

ADRIANE DE OLIVEIRA NUNES BUENO 04/08 ÀS 11h30

Santo André, 28 de julho de 2021.

___________________________

BIANCA CANUTO
COORDENADORA DE RECURSOS HUMANOS